
Gonbus Holding ApS

CVR-nr.: 39532530

Bådehavnsgade 38
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/07/2023

Fisnik Aliji
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gonbus Holding ApS
Bådehavnsgade 38
2450 København SV

CVR-nr.: 39532530
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab for Gonbus ApS og Buswash ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	3.999
Resultat af ordinær primær drift		0	3.999
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		602.164	149.175
Andre finansielle omkostninger		-92	-280
Ordinært resultat før skat		602.072	152.894
Skat af årets resultat		-16.423	0
Årets resultat		585.649	152.894
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		585.649	152.894
I alt		585.649	152.894

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		772.358	170.194
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	772.358	170.194
Anlægsaktiver i alt		772.358	170.194
Tilgodehavende skat		0	28.000
Tilgodehavender i alt		0	28.000
Likvide beholdninger		26.234	14.750
Omsætningsaktiver i alt		26.234	42.750
AKTIVER I ALT		798.592	212.944

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		732.358	130.194
Overført resultat		-114.241	-97.726
Egenkapital i alt		658.117	72.468
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		132.190	132.190
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.285	8.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		140.475	140.476
Gældsforpligtelser i alt		140.475	140.476
PASSIVER I ALT		798.592	212.944

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gonbus ApS, København	100%	N/A*	N/A*
Buswash ApS, København	100%	N/A*	N/A*

*Indregnes til indre værdi, hvorfor egenkapital og årets resultat ikke er oplyst.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Gonbus ApS og Buswash ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne Gonbus ApS og Buswash ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen ansatte, ledelsen har ikke modtaget vederlag i løbet af regnskabsåret.